
CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, NEDĚLE 9.3.2025
rozehra / zápas 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Trénink 60 minut Trénink 60 minut Trénink 60 minut Trénink 60 minut
LEDOLAMKY VALÍCÍ SE ŠUTRÁKY LEDOBORCI 7 KOLIBRIS 2
2. tým z 1. ligy mužů 3. tým z 1. ligy mužů 3. tým z 1. ligy žen 2. tým z 1. ligy žen
LEDOBORCI 7 KOLIBRIS 2 LEDOLAMKY VALÍCÍ SE ŠUTRÁKY

První trénink a červené kameny v prvním zápase má tým napsaný nahoře.
První trénink a červené kameny v druhém zápase má tým s vyšším součtem LSD z prvního zápasu.
Nasazení zápasů a tréninků na dráhy může hlavní rozhodčí upravit.
Hra se řídí pravidly pro extraligu (10 endů, časový limit 2 hodiny a 20 minut) viz Herní řád MČR v curlingu.
Pro utkání baráže o extraligu přiměřeně platí ustanovení TMD pro základní část extraligy.
Extraligové týmy mají právo na 60ti minutový trénink s oběma sadami kamenů dle Herního plánu.
Ze všech utkání může být natáčen stream na internet, případně jiný druh TV přenosu.

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, NEDĚLE 16.3.2025
rozehra / zápas 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

LEDOBORCI 1 1. CK BRNO ZÁPAD METLA KLADNO KOLIBRIS KIWIBRIZZ
6. tým z 1. ligy mužů 7. tým z 1. ligy mužů 7. tým z 1. ligy žen 6. tým z 1. ligy žen

První trénink a červené kameny v prvním zápase má tým napsaný nahoře.
První trénink a červené kameny v druhém zápase má tým s vyšším součtem LSD z prvního zápasu.
Nasazení zápasů a tréninků na dráhy může hlavní rozhodčí upravit.
Hra se řídí pravidly pro 1. ligu (8 endů, časový limit 1 hodina a 50 minut) viz Herní řád MČR v curlingu.
Pro utkání baráže o 1. ligu přiměřeně platí ustanovení TMD pro 1. ligu.
Ze všech utkání může být natáčen stream na internet, případně jiný druh TV přenosu. SK ČSC 03/25

4. liga mužů

- -18:00 / 18:30

Baráž o extraligu

MČR MUŽŮ A ŽEN 2024/25

začátek 9:00

11:30 / 12:00

15:00 / 15:30 - - - -

Vítězové zápasů žen Vítězové zápasů mužů

8:30 / 9:00

11:30 / 12:00

Baráž o 1. ligu

15:00 / 15:30

18:00 / 18:30 Vítězové zápasů žen Vítězové zápasů mužů

4. liga mužů 4. liga mužů 4. liga mužů 4. liga mužů

4. liga mužů 4. liga mužů 4. liga mužů

-

4. liga mužů


